nasibini alacak ve Mir Ahmet Raşit Camii‟ni topraklarında yaşatacaktır.

Üzerinde bir kitabesi bulunmayan ve tarihi-tasnif konusunda bir tartışmaya konu olan

Mir Ahmet Raşit Camii, bazı araştırmacılara ve yöre halkına göre Mir Ahmet Raşit

tarafından yaptırılan çeşme üzerindeki kitabeye göre 1202/1787-1788 tarihinde inşa

edilmiş olmalıdır. Camii, kuzey-güney yönden oldukça harap olmuştur.Temelleri moloztaş

örgü sistemi, beden duvarları ise kerpiçten inşa edilmiştir.Fakat; Osmanoğulları‟nın

Gümüşhane Sancağı‟ndaki mimarisi oldukça güçlü iken bu caminin diğerlerine oranla

Gümüşhanevi, 1859‟dan itibâren Cağaloğlu‟nda ki Fâtma Sultân Câmi-i Şerîfinde

ve irşâd faaliyetlerini de devâm ettirmeye başlar. İleride buraya “Gümüşhânevi

Dergâhı” denilir. Burası bu gün ki Istanbul Valiliği‟nin o zamanki sadaret

makamının hemen üst tarafındadır. İlk haccı H.1280-1863 dedir. 1877/1878 Doğu

cephesinde Türk - Rus savaşına katılır. H.1311 Zilkadenin 8 sinde (13 Mayıs 1894)

Pazar günü vefat ederek, Sultan 2.Abdülhamit‟in izniyle Süleymaniye Camii

Haziresinde, Kanuni Sultan Süleyman türbesinin yanına defn olunur. Ramuz El-

Ehadis, Mecmuatül Ahzap, Camiül Usul, Kırk Hadis başta olmak üzere onlarca

eseri vardır.